
Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033988189 CAIO DIAS SOUZA 13/12/2006 625,7 802,4 701,9 650,5 880,0 732,1 732,1 1 

241014786958 FELIPE MATHEUS BRAMBILLA 22/03/2007 636,8 817,1 674,0 669,6 700,0 699,5 699,5 2 

241018669564 BRUNA ANDRADE SANTOS 15/02/2007 644,5 690,2 655,1 655,0 800,0 689,0 689,0 3 

241005255666 MATHEUS NOEL ROSA 15/01/2007 582,4 682,4 601,6 570,7 940,0 675,4 675,4 4 

241039180260 LEONARDO KOITI MAEDA SATO 24/04/2007 624,2 722,1 606,8 563,0 860,0 675,2 675,2 5 

241047237821 LUCAS LORENZI FERRARI 16/12/2006 591,5 710,3 621,2 552,8 900,0 675,2 675,2 6 

241025683731 MATEUS AISSA DA SILVA 18/01/2007 617,4 762,4 618,0 631,9 740,0 673,9 673,9 7 

241014805428 LEONARDO ROSA DE SOUZA 04/01/2007 568,8 727,1 644,6 547,9 880,0 673,7 673,7 8 

241017197419 EDUARDO PETEAN BONUTTI 15/07/2006 624,6 771,1 612,7 632,5 720,0 672,2 672,2 9 

241034492595 MILTON WESLEY FERREIRA MORAES 02/02/2007 588,3 701,9 657,4 657,9 740,0 669,1 669,1 10 

241026374884 GUSTAVO HENRIQUE CASTALDELLI 05/05/2006 549,9 774,3 590,4 688,5 740,0 668,6 668,6 11 

241023764327 CAUA OLIVEIRA QUEIROZ 28/07/2006 593,3 748,2 598,3 660,4 740,0 668,0 668,0 12 

241027025758 EDUARDO LEME CELOTTO 21/04/2007 553,9 704,1 594,4 587,4 880,0 664,0 664,0 13 

241026202044 LUCAS IOLI 13/02/2006 560,5 674,0 630,4 568,1 880,0 662,6 662,6 14 

241028703791 LIVIA MARQUES DA SILVA 13/10/2006 561,2 647,4 577,7 602,2 920,0 661,7 661,7 15 

241035052950 ANA CAMILA PALMEIRA MARIANI 05/02/2007 611,9 739,3 594,5 453,9 900,0 659,9 659,9 16 

241016835787 KAUA DELDOTTI 07/03/2007 592,6 674,9 583,4 586,3 860,0 659,4 659,4 17 

241019773753 PEDRO SILVA ROGERIO 27/11/2006 584,3 681,9 547,1 547,6 920,0 656,2 656,2 18 

241026584722 EDUARDO SOUZA 11/04/2006 587,7 744,2 621,6 623,7 700,0 655,4 655,4 19 

241031425192 MANUELA MERIGHI OLIVEIRA 20/05/2008 582,0 726,4 602,3 506,4 860,0 655,4 655,4 20 

241024722944 RAFAEL SOUSA SERAFINI ABRAO 19/03/2005 524,5 740,1 585,1 650,5 740,0 648,0 648,0 21 

241023692890 GUILHERME GUERRA GOMES 20/11/2006 567,9 640,6 633,3 561,4 800,0 640,6 640,6 22 

241043033711 ANDRE DISPOSITO LE 10/03/2007 597,6 728,5 583,9 535,8 740,0 637,2 637,2 23 

241026423277 ARTHUR HENRIQUE PACHECO 07/03/2007 613,6 716,1 558,7 556,8 740,0 637,0 637,0 24 

241037105327 ARTHUR LEAO CAMPOPIANO 17/03/2007 617,2 691,1 599,2 589,1 680,0 635,3 635,3 25 

241008291452 GIOVANNI DIAS ALMEIDA 22/12/2006 601,6 689,6 579,6 614,2 680,0 633,0 633,0 26 

241002947802 MIGUEL ALVES BOTELHO 15/02/2007 565,1 675,9 570,3 537,9 800,0 629,8 629,8 27 

241035635556 BRENO SALOMAO SILVA 09/08/2006 631,4 628,4 596,5 612,0 680,0 629,7 629,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006039317 MARIA LUISA DE OLIVEIRA 10/12/2005 567,9 695,9 560,5 579,7 720,0 624,8 624,8 29 

241020086781 RAFAEL MOLINA PALHANO 01/02/2007 538,6 679,4 606,1 616,9 680,0 624,2 624,2 30 

241036609014 JOAO GUILHERME BAZAN BORGES 06/10/2006 577,3 574,6 561,4 596,1 800,0 621,9 621,9 31 

241003024148 ENZO VIEIRA TROVAO 21/08/2004 565,9 682,8 617,3 549,6 680,0 619,1 619,1 32 

241031602162 PEDRO FIOREZZI BARBOSA 03/07/2006 564,1 659,8 613,5 574,9 680,0 618,5 618,5 33 

241003489564 GUILHERME GUSTAVO DA SILVA 07/07/2005 585,6 796,3 577,1 568,5 560,0 617,5 617,5 34 

241007822174 ATILA COELHO DA SILVA VENTURELI 11/12/2006 590,6 580,9 623,9 469,7 820,0 617,0 617,0 35 

241012933842 PEDRO HENRIQUE CAMPOS SILVA 28/11/2006 598,7 711,6 584,9 509,6 680,0 617,0 617,0 36 

241019229921 ISABELA TAKEMOTO BARBOSA 01/02/2007 580,5 641,8 558,2 556,9 740,0 615,5 615,5 37 

241009067893 MARIA EDUARDA GONCALVES DELAI ZANI 14/11/2006 554,0 660,6 543,0 579,6 740,0 615,4 615,4 38 

241006238794 GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS 29/04/2007 574,4 727,5 586,0 544,2 600,0 606,4 606,4 39 

241030493332 LUCAS DIAS CABRAL DELFINO 23/11/2006 592,4 716,8 520,4 557,4 640,0 605,4 605,4 40 

241026254631 VITOR JOAQUIM DE ALMEIDA NETO 01/06/2007 561,5 689,3 594,5 480,7 700,0 605,2 605,2 41 

241040934424 JOSE MORSOLETTO SILVA 21/12/2006 608,4 665,7 549,3 587,0 600,0 602,1 602,1 42 

241043736727 LUCAS DIGILIO VANZO 05/03/2004 582,0 669,0 546,0 529,9 680,0 601,4 601,4 43 

241045025491 ALTAIR DONIZETI DA SILVA 01/03/1975 566,8 673,6 586,0 577,8 600,0 600,8 600,8 44 

241048867733 RHUAN VALENCA DOS SANTOS 09/09/2004 561,1 649,7 525,4 465,6 780,0 596,4 596,4 45 

241025675539 MARIA JULIA MERLIN 25/01/2006 555,5 648,3 505,6 527,4 740,0 595,4 595,4 46 

241032925158 CALIEL DIAS VIEIRA 05/10/2006 570,8 560,0 527,0 557,2 740,0 591,0 591,0 47 

241007657265 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NUNES DA SILVA 05/07/2005 548,3 545,0 586,1 513,2 760,0 590,5 590,5 48 

241030772552 KALEBE LUCAS DA SILVA MOREIRA 22/12/2006 546,0 598,1 559,4 521,9 720,0 589,1 589,1 49 

241037298965 GUILHERME MAZOTO 11/08/2006 568,3 506,0 580,9 628,2 660,0 588,7 588,7 50 

241028377075 GIANCARLO ALBINO 15/09/2005 560,9 687,8 528,2 531,6 620,0 585,7 585,7 51 

241029363975 EDUARDO ANTONIO DESPIRITO 16/07/2005 517,6 659,0 397,5 526,6 820,0 584,1 584,1 52 

241033036070 MARCOS ROGERIO CARDINALI FILHO 24/08/2006 549,2 605,7 546,6 490,4 720,0 582,4 582,4 53 

241009798414 ALEFF DAVID DE OLIVEIRA SOUZA 26/04/2005 597,1 525,5 561,1 583,9 640,0 581,5 581,5 54 

241034738443 FELIPE KAIRALLA DE QUEIROZ GONCALVES 20/12/2006 534,1 586,6 625,4 535,0 620,0 580,2 580,2 55 

241004589958 ANDREY ALBUQUERQUE POSSI 14/09/2006 489,5 529,9 505,7 575,4 780,0 576,1 576,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029281748 LUCAS PIRES DE CAMPOS VENDRAMINI 29/08/2006 546,9 633,3 633,8 542,6 520,0 575,3 575,3 57 

241008904898 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 508,4 642,8 463,8 550,8 680,0 569,2 569,2 58 

241005564240 KAIO HENRIQUE DA SILVA AZEVEDO 14/08/2003 549,0 594,4 569,3 482,8 640,0 567,1 567,1 59 

241025534181 MARIA RITA FERREIRA SARAN 28/02/2007 503,9 654,2 554,7 576,2 540,0 565,8 565,8 60 

241020739819 RAFAEL DE GODOY PASSARELI 21/01/2007 572,3 529,7 562,4 563,5 600,0 565,6 565,6 61 

241049531890 PABLO SILVA SANTOS 14/07/2004 569,5 614,7 563,9 568,6 480,0 559,3 559,3 62 

241027044205 MATHEUS BRUNO DE SOUZA 13/09/2006 497,5 620,2 539,8 498,9 640,0 559,3 559,3 63 

241016588931 LUANY PONSONI COSTA 17/03/2007 585,6 471,5 535,5 441,8 760,0 558,9 558,9 64 

241010048239 MATHEUS VILLACA DA SILVA 24/09/2005 580,7 635,8 454,7 568,7 540,0 556,0 556,0 65 

241015322340 NAYAN PINTO SOUZA 19/12/2006 534,5 609,0 498,4 530,8 600,0 554,5 554,5 66 

241024276560 MURILO PESSUTI SANCHES 02/05/2007 497,5 681,1 491,1 476,8 620,0 553,3 553,3 67 

241004718003 PIETRA JAMILY BRAGA DOS SANTOS 25/06/2005 575,3 621,0 556,5 473,3 540,0 553,2 553,2 68 

241049278096 ELISON DA SILVA OLIVEIRA 31/12/2003 532,8 543,3 485,6 517,0 680,0 551,7 551,7 69 

241005084355 ELISA MOLINA SILVA 26/04/2007 585,5 555,7 549,1 491,4 560,0 548,3 548,3 70 

241029663283 MATEUS DOS SANTOS CIRILO 02/10/2005 533,8 627,0 489,1 584,8 500,0 546,9 546,9 71 

241032283533 SAMUEL SIMOSO SOUZA 27/07/2005 486,9 559,4 513,2 474,4 700,0 546,8 546,8 72 

241011554557 GUILHERME RODRIGUES DE LIMA DA MATTA 10/10/2006 525,9 486,7 515,2 532,2 640,0 540,0 540,0 73 

241000372664 GABRIELLY SANTA ROSA DE SOUZA 08/02/2007 589,3 518,8 591,8 570,2 400,0 534,0 534,0 74 

241012036406 LUIZ GUSTAVO MALPELI DA SILVA 20/09/2006 529,0 515,3 563,9 523,7 520,0 530,4 530,4 75 

241044327245 MURILO FERNANDO MARTINS 07/11/2001 535,9 468,4 543,4 568,9 520,0 527,3 527,3 76 

241050648054 GIOVANNA AIDE ARENAS PINTO 28/04/2005 502,1 476,6 538,8 524,5 560,0 520,4 520,4 77 

241011580818 WITAKER CARDOZO DA SILVA 10/09/2006 551,9 528,7 534,3 388,8 580,0 516,7 516,7 78 

241029016235 JULIA SILVA DOS SANTOS 15/07/2006 501,5 517,4 422,4 442,8 680,0 512,8 512,8 79 

241028488278 VINICIUS TORRES PEREIRA 28/01/2007 464,4 519,8 503,5 572,6 500,0 512,1 512,1 80 

241044627024 WENDEL GABRIEL PEREIRA DA SILVA 27/01/2007 554,0 421,5 478,2 476,6 620,0 510,1 510,1 81 

242000541356 WALLYSON GUSTAVO ALVES DA SILVA 19/01/1998 475,7 407,3 599,3 521,5 520,0 504,8 504,8 82 

241002003291 FELIPE LUIGI PASTORELLI 31/05/2007 538,7 481,3 451,1 521,8 520,0 502,6 502,6 83 

241012305496 PAULO LUCIANO SILVA NEVES 09/04/2003 479,1 514,5 411,2 523,7 580,0 501,7 501,7 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026550046 NICOLAS FERNANDO DE OLIVEIRA 12/07/2006 482,3 492,1 467,9 479,7 580,0 500,4 500,4 85 

241002844124 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 04/08/2004 499,1 420,3 329,4 492,8 740,0 496,3 496,3 86 

241040555443 PEDRO MIGUEL STROPA MONKOUSCHI 06/06/2007 547,1 407,1 560,6 561,1 400,0 495,2 495,2 87 

241011982626 EDUARDA DE SOUZA GRANADA 10/12/2003 544,9 469,3 523,9 517,7 380,0 487,2 487,2 88 

241002991834 JOSE GUILHERME MEIRELES 03/04/2003 465,9 436,5 463,0 385,2 680,0 486,1 486,1 89 

241026362723 ADRIEL SOUSA SANTOS 10/12/2004 546,0 437,9 497,4 507,3 420,0 481,7 481,7 90 

241020505699 LUIZ FERNANDO CARDOSO DA SILVA 28/01/2007 484,2 419,0 468,3 445,0 560,0 475,3 475,3 91 

241003886363 JORGE HENRIQUE SOUZA DA SILVA 16/05/2006 509,4 427,0 518,2 506,6 360,0 464,2 464,2 92 

241042353201 BRENO WILLIAM QUEIROZ 01/10/1998 483,5 399,2 433,1 506,3 480,0 460,4 460,4 93 

241034546077 MELISSA JOSIANE ANACLETO RODRIGUES 15/05/2004 426,5 507,5 557,0 382,1 420,0 458,6 458,6 94 

241007562531 CLODOALDO PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1970 499,8 423,1 514,2 456,2 320,0 442,7 442,7 95 

241004121760 DAVID LUAN DE SOUZA SANTANA 02/11/1997 443,7 400,4 500,7 423,6 440,0 441,7 441,7 96 

241036437358 WILLIAM ROBERTO DIVINO VIEIRA 23/05/2007 450,3 405,1 480,0 392,0 460,0 437,5 437,5 97 

241023049273 ENZO HENRIQUE DA SILVA CANDIDO RIBEIRO 12/05/2004 506,1 465,0 422,8 480,4 300,0 434,9 434,9 98 

241047999347 CICERA AURILENE DE OLIVEIRA MATA 07/03/2002 443,0 443,9 377,7 353,3 500,0 423,6 423,6 99 

241005407093 KEVEN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 22/03/2007 373,7 384,0 407,2 422,4 440,0 405,5 405,5 100 

241033569450 LUCAS NUNES BORDINI 21/02/2006 501,9 -- -- 516,3 380,0 279,6 279,6 101 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009790437 VINICIUS GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 22/09/2005 599,0 706,1 609,4 606,6 740,0 652,2 652,2 1 

241038669651 EDUARDO GABRIEL FORNAZARI 28/09/2006 614,2 742,9 652,6 623,9 600,0 646,7 646,7 2 

241026239830 MILTON GOMES CASTRO NETO 11/05/2007 604,5 710,3 623,5 626,2 660,0 644,9 644,9 3 

241014522031 MARIA ELISA BORGES MARCIANO 14/07/2006 620,2 679,8 572,5 533,5 800,0 641,2 641,2 4 

241026423277 ARTHUR HENRIQUE PACHECO 07/03/2007 613,6 716,1 558,7 556,8 740,0 637,0 637,0 5 

241002947802 MIGUEL ALVES BOTELHO 15/02/2007 565,1 675,9 570,3 537,9 800,0 629,8 629,8 6 

241006039317 MARIA LUISA DE OLIVEIRA 10/12/2005 567,9 695,9 560,5 579,7 720,0 624,8 624,8 7 

241031602162 PEDRO FIOREZZI BARBOSA 03/07/2006 564,1 659,8 613,5 574,9 680,0 618,5 618,5 8 

241006238794 GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS 29/04/2007 574,4 727,5 586,0 544,2 600,0 606,4 606,4 9 

241030493332 LUCAS DIAS CABRAL DELFINO 23/11/2006 592,4 716,8 520,4 557,4 640,0 605,4 605,4 10 

241040934424 JOSE MORSOLETTO SILVA 21/12/2006 608,4 665,7 549,3 587,0 600,0 602,1 602,1 11 

241043736727 LUCAS DIGILIO VANZO 05/03/2004 582,0 669,0 546,0 529,9 680,0 601,4 601,4 12 

241045025491 ALTAIR DONIZETI DA SILVA 01/03/1975 566,8 673,6 586,0 577,8 600,0 600,8 600,8 13 

241048867733 RHUAN VALENCA DOS SANTOS 09/09/2004 561,1 649,7 525,4 465,6 780,0 596,4 596,4 14 

241025675539 MARIA JULIA MERLIN 25/01/2006 555,5 648,3 505,6 527,4 740,0 595,4 595,4 15 

241032925158 CALIEL DIAS VIEIRA 05/10/2006 570,8 560,0 527,0 557,2 740,0 591,0 591,0 16 

241028377075 GIANCARLO ALBINO 15/09/2005 560,9 687,8 528,2 531,6 620,0 585,7 585,7 17 

241009798414 ALEFF DAVID DE OLIVEIRA SOUZA 26/04/2005 597,1 525,5 561,1 583,9 640,0 581,5 581,5 18 

241004589958 ANDREY ALBUQUERQUE POSSI 14/09/2006 489,5 529,9 505,7 575,4 780,0 576,1 576,1 19 

241008904898 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 508,4 642,8 463,8 550,8 680,0 569,2 569,2 20 

241005564240 KAIO HENRIQUE DA SILVA AZEVEDO 14/08/2003 549,0 594,4 569,3 482,8 640,0 567,1 567,1 21 

241049531890 PABLO SILVA SANTOS 14/07/2004 569,5 614,7 563,9 568,6 480,0 559,3 559,3 22 

241016588931 LUANY PONSONI COSTA 17/03/2007 585,6 471,5 535,5 441,8 760,0 558,9 558,9 23 

241015322340 NAYAN PINTO SOUZA 19/12/2006 534,5 609,0 498,4 530,8 600,0 554,5 554,5 24 

241004718003 PIETRA JAMILY BRAGA DOS SANTOS 25/06/2005 575,3 621,0 556,5 473,3 540,0 553,2 553,2 25 

241049278096 ELISON DA SILVA OLIVEIRA 31/12/2003 532,8 543,3 485,6 517,0 680,0 551,7 551,7 26 

241005084355 ELISA MOLINA SILVA 26/04/2007 585,5 555,7 549,1 491,4 560,0 548,3 548,3 27 

241029663283 MATEUS DOS SANTOS CIRILO 02/10/2005 533,8 627,0 489,1 584,8 500,0 546,9 546,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032283533 SAMUEL SIMOSO SOUZA 27/07/2005 486,9 559,4 513,2 474,4 700,0 546,8 546,8 29 

241011554557 GUILHERME RODRIGUES DE LIMA DA MATTA 10/10/2006 525,9 486,7 515,2 532,2 640,0 540,0 540,0 30 

241000372664 GABRIELLY SANTA ROSA DE SOUZA 08/02/2007 589,3 518,8 591,8 570,2 400,0 534,0 534,0 31 

241044327245 MURILO FERNANDO MARTINS 07/11/2001 535,9 468,4 543,4 568,9 520,0 527,3 527,3 32 

241050648054 GIOVANNA AIDE ARENAS PINTO 28/04/2005 502,1 476,6 538,8 524,5 560,0 520,4 520,4 33 

241028488278 VINICIUS TORRES PEREIRA 28/01/2007 464,4 519,8 503,5 572,6 500,0 512,1 512,1 34 

241044627024 WENDEL GABRIEL PEREIRA DA SILVA 27/01/2007 554,0 421,5 478,2 476,6 620,0 510,1 510,1 35 

242000541356 WALLYSON GUSTAVO ALVES DA SILVA 19/01/1998 475,7 407,3 599,3 521,5 520,0 504,8 504,8 36 

241002003291 FELIPE LUIGI PASTORELLI 31/05/2007 538,7 481,3 451,1 521,8 520,0 502,6 502,6 37 

241012305496 PAULO LUCIANO SILVA NEVES 09/04/2003 479,1 514,5 411,2 523,7 580,0 501,7 501,7 38 

241026550046 NICOLAS FERNANDO DE OLIVEIRA 12/07/2006 482,3 492,1 467,9 479,7 580,0 500,4 500,4 39 

241002844124 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 04/08/2004 499,1 420,3 329,4 492,8 740,0 496,3 496,3 40 

241040555443 PEDRO MIGUEL STROPA MONKOUSCHI 06/06/2007 547,1 407,1 560,6 561,1 400,0 495,2 495,2 41 

241011982626 EDUARDA DE SOUZA GRANADA 10/12/2003 544,9 469,3 523,9 517,7 380,0 487,2 487,2 42 

241002991834 JOSE GUILHERME MEIRELES 03/04/2003 465,9 436,5 463,0 385,2 680,0 486,1 486,1 43 

241026362723 ADRIEL SOUSA SANTOS 10/12/2004 546,0 437,9 497,4 507,3 420,0 481,7 481,7 44 

241003886363 JORGE HENRIQUE SOUZA DA SILVA 16/05/2006 509,4 427,0 518,2 506,6 360,0 464,2 464,2 45 

241042353201 BRENO WILLIAM QUEIROZ 01/10/1998 483,5 399,2 433,1 506,3 480,0 460,4 460,4 46 

241034546077 MELISSA JOSIANE ANACLETO RODRIGUES 15/05/2004 426,5 507,5 557,0 382,1 420,0 458,6 458,6 47 

241007562531 CLODOALDO PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1970 499,8 423,1 514,2 456,2 320,0 442,7 442,7 48 

241004121760 DAVID LUAN DE SOUZA SANTANA 02/11/1997 443,7 400,4 500,7 423,6 440,0 441,7 441,7 49 

241023049273 ENZO HENRIQUE DA SILVA CANDIDO RIBEIRO 12/05/2004 506,1 465,0 422,8 480,4 300,0 434,9 434,9 50 

241047999347 CICERA AURILENE DE OLIVEIRA MATA 07/03/2002 443,0 443,9 377,7 353,3 500,0 423,6 423,6 51 

241005407093 KEVEN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 22/03/2007 373,7 384,0 407,2 422,4 440,0 405,5 405,5 52 

241033569450 LUCAS NUNES BORDINI 21/02/2006 501,9 -- -- 516,3 380,0 279,6 279,6 53 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044623932 GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 08/12/2005 500,8 575,6 531,0 506,9 540,0 530,9 530,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 7



Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 8



Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047430798 JULIA MARIANA SILVA 12/12/2006 606,7 634,9 609,3 518,2 740,0 621,8 621,8 1 

241025773292 TONY NUNES AGUILAR 18/02/2007 572,0 733,4 589,4 554,6 520,0 593,9 593,9 2 

241020645412 MARIA BIANCA QUEIROZ 11/03/2007 485,0 658,3 541,8 398,5 860,0 588,7 588,7 3 

241027047109 EMILY OLIVEIRA DO NASCIMENTO 19/11/2005 576,9 575,0 549,4 525,3 700,0 585,3 585,3 4 

241032817041 THIERRY HANRRY DOS SANTOS EDUARDO 08/10/2006 515,1 601,9 520,3 551,1 700,0 577,7 577,7 5 

241005564240 KAIO HENRIQUE DA SILVA AZEVEDO 14/08/2003 549,0 594,4 569,3 482,8 640,0 567,1 567,1 6 

241032283533 SAMUEL SIMOSO SOUZA 27/07/2005 486,9 559,4 513,2 474,4 700,0 546,8 546,8 7 

241011554557 GUILHERME RODRIGUES DE LIMA DA MATTA 10/10/2006 525,9 486,7 515,2 532,2 640,0 540,0 540,0 8 

241000372664 GABRIELLY SANTA ROSA DE SOUZA 08/02/2007 589,3 518,8 591,8 570,2 400,0 534,0 534,0 9 

241012036406 LUIZ GUSTAVO MALPELI DA SILVA 20/09/2006 529,0 515,3 563,9 523,7 520,0 530,4 530,4 10 

241044327245 MURILO FERNANDO MARTINS 07/11/2001 535,9 468,4 543,4 568,9 520,0 527,3 527,3 11 

242000541356 WALLYSON GUSTAVO ALVES DA SILVA 19/01/1998 475,7 407,3 599,3 521,5 520,0 504,8 504,8 12 

241002003291 FELIPE LUIGI PASTORELLI 31/05/2007 538,7 481,3 451,1 521,8 520,0 502,6 502,6 13 

241012305496 PAULO LUCIANO SILVA NEVES 09/04/2003 479,1 514,5 411,2 523,7 580,0 501,7 501,7 14 

241026550046 NICOLAS FERNANDO DE OLIVEIRA 12/07/2006 482,3 492,1 467,9 479,7 580,0 500,4 500,4 15 

241002844124 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 04/08/2004 499,1 420,3 329,4 492,8 740,0 496,3 496,3 16 

241011982626 EDUARDA DE SOUZA GRANADA 10/12/2003 544,9 469,3 523,9 517,7 380,0 487,2 487,2 17 

241020505699 LUIZ FERNANDO CARDOSO DA SILVA 28/01/2007 484,2 419,0 468,3 445,0 560,0 475,3 475,3 18 

241004121760 DAVID LUAN DE SOUZA SANTANA 02/11/1997 443,7 400,4 500,7 423,6 440,0 441,7 441,7 19 

241036437358 WILLIAM ROBERTO DIVINO VIEIRA 23/05/2007 450,3 405,1 480,0 392,0 460,0 437,5 437,5 20 

241047999347 CICERA AURILENE DE OLIVEIRA MATA 07/03/2002 443,0 443,9 377,7 353,3 500,0 423,6 423,6 21 

241005407093 KEVEN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 22/03/2007 373,7 384,0 407,2 422,4 440,0 405,5 405,5 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 9



Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008371759 GUILHERME ZAGATO CARNEIRO VOLPATO 15/11/2006 573,9 610,3 598,5 560,2 840,0 636,6 636,6 1 

241008027849 MIGUEL ARCANJO STOCCO DA SILVA 25/02/2007 618,2 700,7 683,4 550,7 620,0 634,6 634,6 2 

241007083892 JULIA CARMONA DA SILVA 04/09/2005 606,8 533,1 561,4 570,4 880,0 630,3 630,3 3 

241006039317 MARIA LUISA DE OLIVEIRA 10/12/2005 567,9 695,9 560,5 579,7 720,0 624,8 624,8 4 

241006238794 GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS 29/04/2007 574,4 727,5 586,0 544,2 600,0 606,4 606,4 5 

241040934424 JOSE MORSOLETTO SILVA 21/12/2006 608,4 665,7 549,3 587,0 600,0 602,1 602,1 6 

241048867733 RHUAN VALENCA DOS SANTOS 09/09/2004 561,1 649,7 525,4 465,6 780,0 596,4 596,4 7 

241025675539 MARIA JULIA MERLIN 25/01/2006 555,5 648,3 505,6 527,4 740,0 595,4 595,4 8 

241028377075 GIANCARLO ALBINO 15/09/2005 560,9 687,8 528,2 531,6 620,0 585,7 585,7 9 

241004589958 ANDREY ALBUQUERQUE POSSI 14/09/2006 489,5 529,9 505,7 575,4 780,0 576,1 576,1 10 

241008904898 BRENDOWN GABRIEL IZAIAS DO NASCIMENTO 22/01/2007 508,4 642,8 463,8 550,8 680,0 569,2 569,2 11 

241049531890 PABLO SILVA SANTOS 14/07/2004 569,5 614,7 563,9 568,6 480,0 559,3 559,3 12 

241016588931 LUANY PONSONI COSTA 17/03/2007 585,6 471,5 535,5 441,8 760,0 558,9 558,9 13 

241004718003 PIETRA JAMILY BRAGA DOS SANTOS 25/06/2005 575,3 621,0 556,5 473,3 540,0 553,2 553,2 14 

241049278096 ELISON DA SILVA OLIVEIRA 31/12/2003 532,8 543,3 485,6 517,0 680,0 551,7 551,7 15 

241005084355 ELISA MOLINA SILVA 26/04/2007 585,5 555,7 549,1 491,4 560,0 548,3 548,3 16 

241029663283 MATEUS DOS SANTOS CIRILO 02/10/2005 533,8 627,0 489,1 584,8 500,0 546,9 546,9 17 

241050648054 GIOVANNA AIDE ARENAS PINTO 28/04/2005 502,1 476,6 538,8 524,5 560,0 520,4 520,4 18 

241044627024 WENDEL GABRIEL PEREIRA DA SILVA 27/01/2007 554,0 421,5 478,2 476,6 620,0 510,1 510,1 19 

242000541356 WALLYSON GUSTAVO ALVES DA SILVA 19/01/1998 475,7 407,3 599,3 521,5 520,0 504,8 504,8 20 

241012305496 PAULO LUCIANO SILVA NEVES 09/04/2003 479,1 514,5 411,2 523,7 580,0 501,7 501,7 21 

241026550046 NICOLAS FERNANDO DE OLIVEIRA 12/07/2006 482,3 492,1 467,9 479,7 580,0 500,4 500,4 22 

241002844124 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 04/08/2004 499,1 420,3 329,4 492,8 740,0 496,3 496,3 23 

241040555443 PEDRO MIGUEL STROPA MONKOUSCHI 06/06/2007 547,1 407,1 560,6 561,1 400,0 495,2 495,2 24 

241011982626 EDUARDA DE SOUZA GRANADA 10/12/2003 544,9 469,3 523,9 517,7 380,0 487,2 487,2 25 

241002991834 JOSE GUILHERME MEIRELES 03/04/2003 465,9 436,5 463,0 385,2 680,0 486,1 486,1 26 

241042353201 BRENO WILLIAM QUEIROZ 01/10/1998 483,5 399,2 433,1 506,3 480,0 460,4 460,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034546077 MELISSA JOSIANE ANACLETO RODRIGUES 15/05/2004 426,5 507,5 557,0 382,1 420,0 458,6 458,6 28 

241007562531 CLODOALDO PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1970 499,8 423,1 514,2 456,2 320,0 442,7 442,7 29 

241023049273 ENZO HENRIQUE DA SILVA CANDIDO RIBEIRO 12/05/2004 506,1 465,0 422,8 480,4 300,0 434,9 434,9 30 

241047999347 CICERA AURILENE DE OLIVEIRA MATA 07/03/2002 443,0 443,9 377,7 353,3 500,0 423,6 423,6 31 

241005407093 KEVEN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 22/03/2007 373,7 384,0 407,2 422,4 440,0 405,5 405,5 32 

241033569450 LUCAS NUNES BORDINI 21/02/2006 501,9 -- -- 516,3 380,0 279,6 279,6 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039089974 JOSEMAR GOMES DA SILVA 15/07/1995 530,5 426,1 350,4 566,8 720,0 518,8 518,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241045268398 GABRIEL MONTEIRO MOURA 28/01/2007 564,7 514,1 544,6 503,2 580,0 541,3 541,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 13



Campus Sertãozinho - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012037313 ISMAEL BARBOSA DOS SANTOS 11/11/2007 523,2 583,7 545,6 542,7 680,0 575,0 575,0 1 

241013791934 MAINA DE ALMEIDA PARPINELLI 25/03/2001 595,9 430,0 560,6 494,7 760,0 568,2 568,2 2 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 3 

241027482181 RUBENS VINICIUS MENDES DE SOUZA 05/09/2006 523,0 521,0 567,6 506,3 600,0 543,6 543,6 4 

241002384477 ADRIANA DOS SANTOS ALVES DE ARAUJO 27/02/1992 531,8 513,4 569,4 514,4 540,0 533,8 533,8 5 

241012036406 LUIZ GUSTAVO MALPELI DA SILVA 20/09/2006 529,0 515,3 563,9 523,7 520,0 530,4 530,4 6 

242000541356 WALLYSON GUSTAVO ALVES DA SILVA 19/01/1998 475,7 407,3 599,3 521,5 520,0 504,8 504,8 7 

241012305496 PAULO LUCIANO SILVA NEVES 09/04/2003 479,1 514,5 411,2 523,7 580,0 501,7 501,7 8 

241026550046 NICOLAS FERNANDO DE OLIVEIRA 12/07/2006 482,3 492,1 467,9 479,7 580,0 500,4 500,4 9 

241002844124 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 04/08/2004 499,1 420,3 329,4 492,8 740,0 496,3 496,3 10 

241011982626 EDUARDA DE SOUZA GRANADA 10/12/2003 544,9 469,3 523,9 517,7 380,0 487,2 487,2 11 

241020505699 LUIZ FERNANDO CARDOSO DA SILVA 28/01/2007 484,2 419,0 468,3 445,0 560,0 475,3 475,3 12 

241036437358 WILLIAM ROBERTO DIVINO VIEIRA 23/05/2007 450,3 405,1 480,0 392,0 460,0 437,5 437,5 13 

241047999347 CICERA AURILENE DE OLIVEIRA MATA 07/03/2002 443,0 443,9 377,7 353,3 500,0 423,6 423,6 14 

241005407093 KEVEN HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTI 22/03/2007 373,7 384,0 407,2 422,4 440,0 405,5 405,5 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:29 Página 14
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